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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperature
kontrolleret i køleskabe.
Opbevaring af tørkost på lager. ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning af peanutsuppe og rugbrødsboller. I frysere
opbevares portioneret suppe, procedure for nedkøling af suppe
gennemgået.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, emfang, køle og fryseskabe, opvaskeområde
og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
egenkontrollens gennemførelser og resultater for
varemodtagelse og kontrol af temperature på køle og
fryseenheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sat en ugentlig
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frekvens for dokumentation ved varemodtaglse og kontrol af temperature på køle- og fryseenheder,
dokumentationen er mangelfuld.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at oplære flere personaler omkring dokumentation for egenkontrollens gennemførelser og
resultater, således at dokumentationen, samt fokus på virksomhedens CCP'er, er fyldestgørende - for herved at
sikre at forholdet ikke gentager sig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling og varmebehandling i 2023, virksomheden har sat en ugentlig frekvens og
dokumentationen er fyldestgørende.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Smileymærke hænger i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at smileymærket skal hænge let tilgængelig og synlig for forældrene ved alle indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


